
 

 

„APIE MUZIKĄ’2018“ APDOVANOJIMAI 
JAUNASIS AUTORIUS                                                

Brigita Jurkonytė 

 NOMINACIJA   

 
Už 2017-2018 m. kūrinius  

  

GRUODŽIO 10D. 

2018 
 

Akmis  Lomsargis, 
 savaitraštis „Apie muziką“  

 

 
 



 

 

„APIE MUZIKĄ’2018“ APDOVANOJIMAI 
JAUNASIS AUTORIUS                                                

Dominyka Murauskytė 

 NOMINACIJA   

 
Už 2017-2018 m. kūrinius  

  

GRUODŽIO 10D. 

2018 
 

Akmis  Lomsargis, 
 Savaitraštis „Apie muziką“  

 

 
 



 

 

„APIE MUZIKĄ’2018“ APDOVANOJIMAI 
JAUNASIS AUTORIUS                                                

Elvina Baužaitė 

 NOMINACIJA   

 
Už 2017-2018 m. kūrinius  

  

GRUODŽIO 10D. 

2018 
 

Akmis  Lomsargis, 
 Savaitraštis „Apie muziką“  

 

 
 



 

 

„APIE MUZIKĄ’2018“ APDOVANOJIMAI 
JAUNASIS AUTORIUS                                                

Gabrielė Sližytė 

 NOMINACIJA   

 
Už 2017-2018 m. kūrinius  

  

GRUODŽIO 10D. 

2018 
 

Akmis  Lomsargis, 
 savaitraštis „Apie muziką“  

 

 
 



 

 

„APIE MUZIKĄ’2018“ APDOVANOJIMAI 
JAUNASIS AUTORIUS                                                

Gabrielė Medingytė 

 NOMINACIJA   

 
Už 2017-2018 m. kūrinius  

  

GRUODŽIO 10D. 

2018 
 

Akmis  Lomsargis, 
 savaitraštis „Apie muziką“  

 

 
 



 

 

„APIE MUZIKĄ’2018“ APDOVANOJIMAI 
JAUNASIS AUTORIUS                                                

Goda Marija Gužauskaitė 

 NOMINACIJA   

 
Už 2017-2018 m. kūrinius 

  

GRUODŽIO 10D. 

2018 
 

Akmis  Lomsargis, 
 savaitraštis „Apie muziką“  

 

 
 



 

 

„APIE MUZIKĄ’2018“ APDOVANOJIMAI 
JAUNASIS AUTORIUS                                                

Gražina Montvidaitė 

 NOMINACIJA   

 
Už 2017-2018 m. kūrinius  

  

GRUODŽIO 10D. 

2018 
 

Akmis  Lomsargis, 
 savaitraštis „Apie muziką“  

 

 
 



 

 

„APIE MUZIKĄ’2018“ APDOVANOJIMAI 
JAUNASIS AUTORIUS                                                

Ieva Gelžinytė 

 NOMINACIJA   

 
Už 2017-2018 m. kūrinius  

  

GRUODŽIO 10D. 

2018 
 

Akmis  Lomsargis, 
 savaitraštis „Apie muziką“  

 

 
 



 

 

„APIE MUZIKĄ’2018“ APDOVANOJIMAI 
JAUNASIS AUTORIUS                                                

Ieva Emilija Rozenbergaitė 

 NOMINACIJA   

 
Už 2017-2018 m. kūrinius  

  

GRUODŽIO 10D. 

2018 
 

Akmis  Lomsargis, 
 savaitraštis „Apie muziką“  

 

 
 



 

 

„APIE MUZIKĄ’2018“ APDOVANOJIMAI 
JAUNASIS AUTORIUS                                                

Ignas Šoliūnas 

 NOMINACIJA   

 
Už 2017-2018 m. kūrinius  

  

GRUODŽIO 10D. 

2018 
 

Akmis  Lomsargis, 
 savaitraštis „Apie muziką“  

 

 
 



 

 

„APIE MUZIKĄ’2018“ APDOVANOJIMAI 
JAUNASIS AUTORIUS                                                

Ignas Gudelevičius 

 NOMINACIJA   

 
Už 2017-2018 m. kūrinius  

  

GRUODŽIO 10D. 

2018 
 

Akmis  Lomsargis, 
 savaitraštis „Apie muziką“  

 

 
 



 

 

„APIE MUZIKĄ’2018“ APDOVANOJIMAI 
JAUNASIS AUTORIUS                                                

Justas Stankevičius 

 NOMINACIJA   

 
Už 2017-2018 m. kūrinius 

  

GRUODŽIO 10D. 

2018 
 

Akmis  Lomsargis, 
 savaitraštis „Apie muziką“  

 

 
 



 

 

„APIE MUZIKĄ’2018“ APDOVANOJIMAI 
JAUNASIS AUTORIUS                                                

Justinas Luinys 

 NOMINACIJA   

 
Už 2017-2018 m. kūrinius  

  

GRUODŽIO 10D. 

2018 
 

Akmis  Lomsargis, 
 savaitraštis „Apie muziką“  

 

 
 



 

 

„APIE MUZIKĄ’2018“ APDOVANOJIMAI 
JAUNASIS AUTORIUS                                                

Karolina Kapustaitė 

 NOMINACIJA   

 
Už 2017-2018 m. kūrinius  

  

GRUODŽIO 10D. 

2018 
 

Akmis  Lomsargis, 
 savaitraštis „Apie muziką“  

 

 
 



 

 

„APIE MUZIKĄ’2018“ APDOVANOJIMAI 
JAUNASIS AUTORIUS                                                

Karolina Šaltmirytė 

 NOMINACIJA   

 
Už 2017-2018 m. kūrinius  

  

GRUODŽIO 10D. 

2018 
 

Akmis  Lomsargis, 
 savaitraštis „Apie  muziką“ 

 

 
 



 

 

„APIE MUZIKĄ’2018“ APDOVANOJIMAI 
JAUNASIS AUTORIUS                                                

Kotryna Lukšytė 

 NOMINACIJA   

 
Už 2017-2018 m. kūrinius  

  

GRUODŽIO 10D. 

2018 
 

Akmis  Lomsargis, 
 Savaitraštis „Apie muziką“  

 

 
 



 

 

„APIE MUZIKĄ’2018“ APDOVANOJIMAI 
JAUNASIS AUTORIUS                                                

Laura Svirskaitė 

 NOMINACIJA   

 
Už 2017-2018 m. kūrinius 

  

GRUODŽIO 10D. 

2018 
 

Akmis  Lomsargis, 
 savaitraštis „Apie muziką“  

 

 
 



 

 

„APIE MUZIKĄ’2018“ APDOVANOJIMAI 
JAUNASIS AUTORIUS                                                

Lukrecija Stonkutė 

 NOMINACIJA   

 
Už 2017-2018 m. kūrinius  

  

GRUODŽIO 10D. 

2018 
 

Akmis  Lomsargis, 
 savaitraštis „Apie muziką“  

 

 
 



 

 

„APIE MUZIKĄ’2018“ APDOVANOJIMAI 
JAUNASIS AUTORIUS                                                

Monika Sokaitė 

 NOMINACIJA   

 
Už 2017-2018 m. kūrinius  

  

GRUODŽIO 10D. 

2018 
 

Akmis  Lomsargis, 
 savaitraštis „Apie muziką“  

 

 
 



 

 

„APIE MUZIKĄ’2018“ APDOVANOJIMAI 
JAUNASIS AUTORIUS                                                

Skaistė Rupšlaukytė 

 NOMINACIJA   

 
Už 2017-2018 m. kūrinius  

  

GRUODŽIO 10D. 

2018 
 

Akmis  Lomsargis, 
 savaitraštis „Apie muziką“  

 

 
 



 

 

„APIE MUZIKĄ’2018“ APDOVANOJIMAI 
JAUNASIS AUTORIUS                                                

Vaida Urmonienė 

 NOMINACIJA   

 
Už 2017-2018 m. kūrinius  

  

GRUODŽIO 10D. 

2018 
 

Akmis  Lomsargis, 
 savaitraštis „Apie muziką“  

 

 
 



 

 

„APIE MUZIKĄ’2018“ APDOVANOJIMAI 
JAUNASIS AUTORIUS                                                

Vida Strumilaitė 

 NOMINACIJA   

 
Už 2017-2018 m. kūrinius  

  

GRUODŽIO 10D. 

2018 
 

Akmis  Lomsargis, 
 savaitraštis „Apie muziką“  

 

 
 



 

 

„APIE MUZIKĄ’2018“ APDOVANOJIMAI 
JAUNASIS AUTORIUS                                                

Viltė Žakevičiūtė 

 NOMINACIJA   

 
Už 2017-2018 m. kūrinius  

  

GRUODŽIO 10D. 

2018 
 

Akmis  Lomsargis, 
 savaitraštis „Apie muziką“  

 

 
 

 



 

 

Prizus 
dovanoja: 

Vilniaus m. 
savivaldybė 

ir leidėjai 

2019-ais m. 
skaitys: 

 „Kultūros 
barus“ ir 

„Muzikos barus“ 

„APIE MUZIKĄ’2018“ APDOVANOJIMAI 
JAUNASIS AUTORIUS                                                

Kristupas Antanaitis 

 NOMINACIJA  

 
M puslapių (7md) metų 

autorius  
 

GRUODŽIO 10D. 

2018  

Laimutė Ligeikaitė , 

 savaitraštis „Septynios meno dienos“  
 

 
 



 

 

Prizus 
dovanoja: 

leidėjai 

2019-ais m. 
skaitys: 

 „Kultūros 
barus“ ir 

„Muzikos barus“ 

„APIE MUZIKĄ’2018“ APDOVANOJIMAI 
JAUNASIS AUTORIUS                                                

Ingrida Alonderė 

 NOMINACIJA  

 
7md metų autorius  

  

GRUODŽIO 10D. 

2018  

Laimutė Ligeikaitė , 

 savaitraštis „Septynios meno dienos“  
 

 
 

 



 

 

„APIE MUZIKĄ’2018“ APDOVANOJIMAI 
JAUNASIS AUTORIUS                                                

Domantas Pūras 

 NOMINACIJA  

 
Už 2017-2018 m. kūrinius  

  

GRUODŽIO 10D. 

2018 
 

Audronė Žigaitytė-Nekrošienė, 
 žurnalas „Muzikos barai“  

  
 



 

 

„APIE MUZIKĄ’2018“ APDOVANOJIMAI 
JAUNASIS AUTORIUS                                                

Ieva Kananavičiūtė 

 NOMINACIJA  

 
Už 2017-2018 m. kūrinius  

  

GRUODŽIO 10D. 

2018 
 

Audronė Žigaitytė-Nekrošienė, 
 žurnalas „Muzikos barai“  

  
 

 



 

 

„APIE MUZIKĄ’2018“ APDOVANOJIMAI 
JAUNASIS AUTORIUS                                                

Marta Finkelštein 

 NOMINACIJA  

 
Rašanti atlikėja  

  

GRUODŽIO 10 D. 

2018 
 

Lina Navickaitė-Martinelli, 
 Lietuvos kompozitorių sąjungos Muzikologų 

sekcijos pirmininkė  
 

 
 



 

 

„APIE MUZIKĄ’2018“ APDOVANOJIMAI 
JAUNASIS AUTORIUS                                                

Raimonda Žiūkaitė 

 NOMINACIJA  

 
Rašanti kompozitorė  

  

GRUODŽIO 10 D. 

2018 
 

Lina Navickaitė-Martinelli, 
 Lietuvos kompozitorių sąjungos Muzikologų 

sekcijos pirmininkė  
 

 
 



 

 

„APIE MUZIKĄ’2018“ APDOVANOJIMAI 
JAUNASIS AUTORIUS                                                

Ugnė Matulevičiūtė 

 NOMINACIJA  

 
Už alternatyvos paieškas ir 

Skaitytojų simpatiją   
 

GRUODŽIO 10 D. 

2018 
 

Lina Navickaitė-Martinelli, 
 Lietuvos kompozitorių sąjungos Muzikologų 

sekcijos pirmininkė  
 

 
 



 

 

„APIE MUZIKĄ’2018“ APDOVANOJIMAI 
JAUNASIS AUTORIUS                                                

Karolina Rimskytė 

 NOMINACIJA   

 
Metų debiutas  

  

GRUODŽIO 10 D. 

2018 
 

Lina Navickaitė-Martinelli, 
 Lietuvos kompozitorių sąjungos Muzikologų 

sekcijos pirmininkė  
 

 
 



 

 

„APIE MUZIKĄ’2018“ APDOVANOJIMAI 
JAUNASIS AUTORIUS                                                

Paulina Nalivaikaitė 

 NOMINACIJA  

 
Jaunoji muzikos kritikė'2018  

  

GRUODŽIO 10 D. 

2018 
 

Lina Navickaitė-Martinelli, 
 Lietuvos kompozitorių sąjungos Muzikologų 

sekcijos pirmininkė  
 

 
 



 

 

„APIE MUZIKĄ’2018“ APDOVANOJIMAI 
JAUNASIS AUTORIUS                                                

Rasa Murauskaitė 

 NOMINACIJA  

 
Ryškiausiai apie muziką  

  

GRUODŽIO 10 D. 

2018 
 

Lina Navickaitė-Martinelli, 
 Lietuvos kompozitorių sąjungos Muzikologų 

sekcijos pirmininkė  
 

 
 

 


